1

現場説明要項書

地方独立行政法人玉野医療センター
1 業務名 玉野市民病院解体撤去工事に伴う実施設計業務委託

2 完了年月日 令和７年10 月 31日

3 契約保証 地方独立行政法人玉野医療センター契約規程の定めによる

4 前金払い､部分払

い及び精算払い

部分払い回数は 0 回

部分払い及び竣工時の支払いを受けようとする部分に関係ある

成果品を提出すること｡

5 管理技術者等

本業務履行について管理技術者等は下記のとおりとする｡

記

管理技術者 1 名

6 提出書類 別表に示すほか､監督員の指示するもの｡

7 質疑応答

仕様書等に対して質問がある場合は、所定の様式を用い「地方独立

行政法人玉野医療センター たまの病院内 総務課」宛に電子メ

ールにより提出すること。

質問に対する回答は質問者へ電子メールで回答するほか、令和７

年４月２日にたまの病院ホームページにおいて公開する。

8 その他

(別表)

 提出書類 備考 様式

1 業務委託契約書 2 部 法人

2 工程表  受注者 ※

3 管理技術者等の指名について  法人 ※

4 業務着手届  法人

5 業務完了届  法人

6 協力技術者届 協力業者があるとき 法人 ※

7 成果品リスト  受注者

(※)請負額 130 万円以下の場合､監督員と協議の上､省略できる｡